

Nacomi Next Lvl Niacynamidy 20% Serum punktowe do twarzy, 30 ml

Cena: 29,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Nacomi Next Lvl Niacynamidy 20% Punktowe Serum do twarzy to skoncentrowana dawka składników aktywnych, która poprawia wygląd i pielęgnuje skórę. Skład wzbogacony o 20% stężenie niacynamidu działa silnie rozjaśniająco i przeciwzapalnie, jednocześnie wygładzając strukturę naskórka. W połączeniu z azeloglicyną, alfa-arbutyną i witaminą C skutecznie redukuje przebarwienia starcze, potrądzikowe oraz posłoneczne. Ponadto serum zmniejsza zaczerwienienia i ujednolica koloryt skóry. Za sprawą wysokiego 20% stężenia niacynamidu zmniejsza produkcję melaniny w skórze, dzięki czemu skutecznie rozjaśnia przebarwienia posłoneczne i potrądzikowe. Stymulując wytwarzanie ceramidów, odbudowujących warstwę hydrolipidową, przeciwdziała zjawisku zbyt dużej ucieczki wilgoci z głębszych warstw skóry. Wspólnie z azeloglicyną moduluje aktywność melanocytów, zapobiegając hiperpigmentacji i wyrównując koloryt skóry. Dodatkowo połączenie to zwalcza wypryski i trądzik, oczyszcza pory i wspomaga procesy gojenia się stanów zapalnych. Azeloglicyna zachowuje wszystkie właściwości kwasu azelainowego, jednocześnie dobrze nawilża i poprawia kondycję skóry.

Korzyści:

- Połączenie 20% stężenia niacynamidu z trzema najbardziej rozjaśniającymi składnikami – witaminą C, alfa arbutyną i azeloglicyną

Formuła:

- Połączenie 20% stężenia niacynamidu z trzema najbardziej rozjaśniającymi składnikami – witaminą C, alfa arbutyną i azeloglicyną
- 4 formy kwasu hialuronowego: Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu.

Kolor:

Od koloru jasnożółtego do żółto-brązowego / brązowego.

W produkcji zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?

Zalecane dla skóry z przebarwieniami, plamami hiperpigmentacyjnymi, bliznami.

- **Witamina PP** - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego. Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzem. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą. Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą, trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny. Ponadto jest on doskonały w pielęgnacji skóry tłustej i mieszanej, gdyż penetrując w głąb naskórka normalizuje procesy rogowacenia naskórka i wydzielania sebum, a także odblokowuje pory. Niacynamid także rozjaśnia skórę i pomaga zwalczać przebarwienia przyspieszając obrót komórkowy i ograniczając koncentrację melaniny.
- **Cztery formy kwasu hialuronowego** - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy rogowej, aż po skórę właściwą.
- **Gliceryna** - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej przetranspiracji utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na skórę sprężyniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
- **Azeloglicyna** - ta zwalczająca przebarwienia cząsteczka powstaje w wyniku acylowania kwasu azelainowego i glicyny. Dzięki hamowaniu enzymu tyrozynazy hamuje syntezę melaniny i przeciwdziała powstawaniu przebarwień. Wyrównuje nierówny koloryt skóry, a ponadto nawilża skórę i normalizuje produkcję sebum.
- **Alfa-arbutyna** - hamuje aktywność tyrozynazy, enzymu uczestniczącego w produkcji melaniny, dzięki temu zapobiega powstawaniu przebarwień. Ponadto wykazuje działanie antyoksydacyjne, co dodatkowo nasila jej działanie, gdyż chroni skórę przed stresem oksydacyjnym.
- **Glukozyd askorbylu** - jest formą witaminy C stosowaną w kosmetykach, która pozwala na wykorzystanie jej potencjału antyoksydacyjnego w większym stopniu, gdyż zapobiega jej szybkiego utlenieniu. Zastosowany na skórę glukozyd askorbylu powoli uwalnia kwas askorbinowy, który neutralizuje wolne rodniki. Witamina C poza niekwestionowanymi silnymi właściwościami przeciwutleniającymi hamuje również produkcję melaniny w skórze, co pomaga rozjaśnić przebarwienia i brązowe plamy, wyrównuje koloryt skóry i zwiększa jej blask. Może usprawniać procesy syntezy kolagenu, a także chronić skórę przed stresem oksydacyjnym i przywracać jej blask.
- **Trehaloza** - to wiążący wodę cukier roślinny, który ma właściwości nawilżające dla skóry. Naśladuje naturalne czynniki nawilżające NMF występujące naturalnie w skórze, pomagając utrzymać jej nawilżenie, nawodnienie i elastyczność. Oferują również ochronę antyoksydacyjną, dzięki czemu ogranicza stres oksydacyjny.
- **Hydrolizowany wyciąg z drożdży oraz glikoaminoglikany** - odpowiadają za utrzymanie wody w naskórku, dzięki czemu zapobiegają jego nadmiernemu wysuszeniu.

Sposób użycia:

Punktowa na noc, przed nałożeniem kremu i/lub olejku do twarzy

Sprawdzi się w połączeniu z:

Witaminą C – stosuj dodatkowo inne serum z witaminą C na dzień. Nie stosuj razem.

Nie łącz z:

Produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA

Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną/podrażnioną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprześć stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych. Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol i kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50.

Skład:

AQUA, NIACINAMIDE, GLYCERIN, ASCORBYL GLUCOSIDE, POTASSIUM AZELOYL DIGLYCINATE, ALPHA-ARBUTIN, TREHALOSE, SODIUM CITRATE, SODIUM HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE, HYDROLYZED YEAST EXTRACT, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, POLYGLUCURONIC ACID, LECITHIN, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, DEHYDROACETIC ACID, XANTHAN GUM, CELLULOSE, HECTORITE, PROPANEDIOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, RASPBERRY KETONE, BENZYL GLYCOL, BENZYL ALCOHOL.

Galeria

